
Vang Holding Invest ApS

CVR-nr.: 41424214

Mølletoften 22
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Martin Vang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vang Holding Invest ApS
Mølletofte 22
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41424214
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 573 udgør. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		547	1.787
Resultat af ordinær primær drift		547	1.787
Andre finansielle indtægter		26	
Andre finansielle omkostninger			-27
Ordinært resultat før skat		573	1.760
Årets resultat		573	1.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		573	1.760
I alt		573	1.760

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		20.987	20.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.987	20.987
Anlægsaktiver i alt		20.987	20.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		647.199	627.199
Tilgodehavender moms og afgifter		7.816	1.393
Andre tilgodehavender		52.095	52.095
Tilgodehavender i alt		707.110	680.687
Likvide beholdninger		4.838	31.629
Omsætningsaktiver i alt		711.948	712.316
AKTIVER I ALT		732.935	733.303

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.622	-7.196
Egenkapital i alt		33.378	32.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.124	248.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356.933	359.875
Periodeafgrænsningsposter		92.500	92.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		697.557	700.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	
Gældsforpligtelser i alt		699.557	700.499
PASSIVER I ALT		732.935	733.303

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte	